
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl Pasiūlymo dėl Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamento, kuriuo dėl tam tikrų finansų valdymo nuostatų, taikytinų tam tikroms 
valstybėms narėms, kurios turi didelių finansinio stabilumo sunkumų ar kurioms tokie sunkumai 

gresia, iš dalies keičiamas Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1303/2013

(COM(2016) 418 final – 2016/0193 (COD))

(2016/C 487/18)

Konsultavimasis Europos Parlamentas, 2016 7 4

Europos Sąjungos Taryba, 2016 7 8

Teisinis pagrindas Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 117 ir 304 straips-
niai

Atsakingas skyrius Ekonominės ir pinigų sąjungos, ekonominės ir socialinės 
sanglaudos skyrius

Priimta plenarinėje sesijoje 2016 9 21

Plenarinė sesija Nr. 519

Balsavimo rezultatai

(už/prieš/susilaikė)

169/1/4

Komitetas, remdamasis tuo, kad pasiūlymas yra priimtinas ir kad savo nuostatą dėl pasiūlymo turinio jis jau išdėstė 
ankstesnėse savo nuomonėse „Struktūrinių fondų reglamento dalinis pakeitimas. Graikijai skirtos specialios priemonės“ 
(priimta 2015 m. spalio 8 d.) (1), „Finansų valdymas ir įsipareigojimų panaikinimo taisyklės didelių sunkumų turinčioms 
valstybėms narėms“ (priimta 2013 m. rugsėjo 19 d.) (2), „Struktūrinių fondų bendrosios nuostatos“ (priimta 
2012 m. balandžio 25 d.) (3) ir „Dalinis finansų valdymo nuostatų keitimas (struktūriniai fondai) sunkumų turinčioms 
valstybėms narėms“ (priimta 2011 m. spalio 27 d.) (4), 519-ojoje plenarinėje sesijoje, įvykusioje 2016 m. rugsėjo 21–22 d. 
(2016 m. rugsėjo 21 d. posėdis), 169 nariams balsavus už, 1 – prieš ir 4 susilaikius, nusprendė pateikti palankią nuomonę 
dėl siūlomo dokumento ir laikytis pozicijos, kurią jis išsakė pirmiau minėtuose dokumentuose.

Briuselis, 2016 m. rugsėjo 21 d.

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto  
pirmininkas

Georges DASSIS 

2016 12 28 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 487/111

(1) EESRK nuomonė „Struktūrinių fondų reglamento keitimas. Specialios nuostatos Graikijai“ (OL C 32, 2016 1 28, p. 20).
(2) EESRK nuomonė „Finansų valdymas ir įsipareigojimų panaikinimo taisyklės didelių sunkumų turinčioms valstybėms narėms“ (OL 

C 341, 2013 11 21, p. 27).
(3) EESRK nuomonė „Struktūrinių fondų bendrosios nuostatos“ (OL C 191, 2012 6 29, p. 30).
(4) EESRK nuomonė „Dalinis finansų valdymo nuostatų keitimas (struktūriniai fondai) sunkumų turinčioms valstybėms narėms“ (OL 

C 24, 2012 1 28, p. 81).

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?uri=uriserv:OJ.C_.2016.032.01.0020.01.ENG&toc=OJ:C:2016:032:FULL
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?uri=uriserv:OJ.C_.2013.341.01.0027.01.ENG
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?uri=uriserv:OJ.C_.2013.341.01.0027.01.ENG
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?qid=1443179133697&uri=CELEX:52012AE1040
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?qid=1443179561022&uri=CELEX:52011AE1588
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?qid=1443179561022&uri=CELEX:52011AE1588

